Pro tanto renuntiando nos dicte partes exceptioni predictorum sit inter nos non gestorum... obligantes nos dictae partes pro predictis...

Actum est hoc, in Civitate Maioricarum, die martis decima nona mensis ianuarii, anno a Nativitate Domini millessimo quatuor centessimo trigesimo quarto.

Signa nostrum, Marchi dez Pi, Mathei Çanglada et Arnaldi Cirera, operariorum. Signa nostrum, Guillermi Pontii et Iacobi Cervera.

Testes sunt: venerabilis P. Bertrandi et P. Calafat, cives, et P. Canoguera, faber Maioricarum.

ARM. Prot. Gabriel Abeiar, Actes A-85, ff. 48-48v. Me lo señaló el buen amigo Jaume Cirera Prim, en paz descanse.

XVI

Los maestros Guillem Sagrera y Jaume Servera poseen un solar de consuo

3-10-1936

Item a III dies del mes de octobre de l'any MCCCCXXXVI reebí de mestre Guillem Sagrera e den Jaume Cervera, picapedrers de la Ciutat de Mallorca, per entrada de un novell establiment que yo los faí... de un pati de terra que antigament solien esser cases les quals foren enderro-cades per lo diluvi que fou en l'any MCCCCXI... en la parroquia de Santa Creu en lo carrer antigament apellat de la Mar... sots pacte i condició que paguen... cascun any... vint e quatre sols... al senyor rey.

ARM. RP - 1217. f. 38.

XVII

El imaginero Mateu Boscà vende una esclava

6-12-1456

Nos, Mateus Boschani, asmaginarius, et Iohanneta, eius uxor, vendimus vobis, Paulo Roger, mercatoris, civi Maioricarum, quandam burdam, nostram servam, nutricatam domus nostre, vocatam Silia, etatis tresdecim annorum vel inde circa, pretio videlicet sexaginta librarum regalium Maioricarum minorum, quas habuimus per manus tabule civitatis...

Testes: Paulus Arnaldi et Iacobus Ioncar, curritores, in quorum presentia dicti coniuges firmarunt.

ARM. Prot. M-180, f. 245.

XVIII

El imaginero Huguet Barxa talla el retablo mayor de Porreres

13-5-1453

Nos, Iohannes Marimon et Antonius Mesquida, habitatores parrochie de Porreres, operarii retrotabuli sive *del retaula* altaris maioris dicte parrochie, gratis et scienter confitemus et recognoscimus vobis, magistro Hugueto Barxa, sculptori sive *yimaginaire*, habitatori civitatis Maioricarum, nos convenisse et pepigisse vobiscum, dicto magistro Hugueto Barxa, de et super subscripto retrotabulo sive *retaule* ligneo, per vos fiendo et operando, ad opus altaris maioris dicte eclessie de Porreres, videlicet quod vos, dictus magister Huguetus, teneamini operari et perficere dictum retrotabulum sive *retaula* de ligno *de vet*, videlicet tres tabulas et bancale, scilicet tabulam medianam longitudinis sive altitudinis XVIII palmorum cane et latitudinis VIII palmorum et residuas duas tabulas utraque longitudinis XVIII palmorum et latitudinis quatuor palmorum et medii, et bancale iuxta congruentiam predictorum et duos *trossos de claravoya*, qui deficiunt in dicto bancali, quolibet longitudinis VIII palmorum.